
Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021383914 OTAVIO VIEIRA 09/10/2006 651,1 788,1 746,9 668,0 940,0 758,8 758,8 1 

241025327610 RAPHAEL BATARCE MOMENTE 01/03/2007 693,0 792,5 643,5 677,1 880,0 737,2 737,2 2 

241026700435 JOAQUIM ZANUTO FRANCO 13/11/2006 619,1 857,0 673,6 675,2 840,0 733,0 733,0 3 

241024286338 MATEUS FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 07/01/2007 642,6 797,5 691,1 629,9 900,0 732,2 732,2 4 

241031025695 HEITOR JULIO FURLAN 31/07/2006 595,3 741,4 612,9 659,7 960,0 713,9 713,9 5 

241002818177 PEDRO MELGACO DE MARCELOS LUIZ COSTA 20/06/2005 620,2 771,1 621,7 610,0 940,0 712,6 712,6 6 

241022805584 JOAO PEDRO REIS DE OLIVEIRA 27/12/2006 615,5 700,9 681,6 615,4 940,0 710,7 710,7 7 

241024310112 CAUA MATHEUS BUENO TEIXEIRA 25/11/2003 602,4 818,3 646,9 620,8 840,0 705,7 705,7 8 

241015465792 LUANA DE PAULA PINHO 18/04/2007 612,5 733,8 646,0 609,9 920,0 704,4 704,4 9 

241022058549 ESTEVAN KELADE 16/08/2005 607,7 731,6 663,5 675,2 840,0 703,6 703,6 10 

241023269533 RAFAEL SENATORE DA SILVA 18/01/2007 586,9 741,6 682,2 665,8 840,0 703,3 703,3 11 

241028927614 VINICIUS LOPES CONGENTINO 26/07/2006 634,6 735,9 690,7 612,8 820,0 698,8 698,8 12 

241030256796 MARIO BOMBO VENANCIO 08/04/2006 629,3 783,9 604,6 630,2 840,0 697,6 697,6 13 

241038440780 GUILHERME BONFIM PEDRASSA 27/02/2007 635,9 807,7 659,5 647,5 720,0 694,1 694,1 14 

241033055369 GABRIEL DELMASCHIO VIEIRA 27/02/2005 638,1 735,7 630,6 656,1 800,0 692,1 692,1 15 

241000116889 EDUARDA LIMA REZENDE 21/11/2006 624,5 730,3 634,8 603,8 860,0 690,7 690,7 16 

241024255010 PIETRO SANCHEZ BAESSO 10/08/2006 640,6 799,1 667,1 661,2 680,0 689,6 689,6 17 

241033961111 MIGUEL DE OLIVEIRA SOUZA MACHADO 11/05/2007 632,8 674,3 651,3 608,5 880,0 689,4 689,4 18 

241025388323 PEDRO GALVANI BERTASSO 17/10/2006 625,3 736,2 659,4 581,0 840,0 688,4 688,4 19 

241022995864 DANIEL LUIGI SCARANO 03/04/2007 574,1 748,3 610,3 647,2 860,0 688,0 688,0 20 

241030815112 PEDRO CONSTANTINI MAGOSSI 21/09/2006 580,1 721,3 606,6 690,8 840,0 687,8 687,8 21 

241041731779 LUCAS DELANEZA SILVEIRA 20/10/2005 636,5 779,7 656,5 605,4 760,0 687,6 687,6 22 

241043815307 PEDRO LUCAS TEIXEIRA DE LIMA 21/08/2003 635,3 780,9 714,5 660,3 640,0 686,2 686,2 23 

241025723636 IGOR JUBRAM KODAMA 10/11/2006 575,2 700,7 631,7 573,3 940,0 684,2 684,2 24 

241029525656 MATHEUS BONFIM LOPES 04/12/2006 626,5 736,7 684,2 649,3 720,0 683,3 683,3 25 

241040808214 LUIS FELIPE PEDROSO ZANQUETA 26/08/2004 629,8 605,1 690,1 608,4 880,0 682,7 682,7 26 

241011434594 MATHEUS DO NASCIMENTO SILVA 15/03/2007 593,0 709,4 673,3 597,0 840,0 682,5 682,5 27 

241032559759 MATHEUS ZANQUETA BRAGA 24/04/2007 590,0 665,5 596,9 604,5 900,0 671,4 671,4 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241017176579 NAYARA GOES SOARES 15/02/2006 567,5 617,7 606,0 619,8 940,0 670,2 670,2 29 

241028719672 KAUA DUARTE DE CAMPOS 10/11/2006 577,7 672,0 658,2 575,1 860,0 668,6 668,6 30 

241019136555 MARCO ANTONIO COUTO HIRATA 02/09/2006 600,9 777,1 573,9 608,5 780,0 668,1 668,1 31 

241015924558 VICTOR LUCHESI 11/02/2007 643,1 699,6 608,4 653,3 720,0 664,9 664,9 32 

241014727705 NATHAN LOPES BUORO 11/04/2007 581,5 680,6 609,9 605,9 840,0 663,6 663,6 33 

241018088765 HENRIQUE DE SOUZA GUINDO 13/02/2007 588,2 677,8 652,3 589,9 800,0 661,6 661,6 34 

241019083344 BRUNA FERNANDES SIMONATO 12/10/2006 567,6 760,3 575,5 601,1 800,0 660,9 660,9 35 

241040173445 NIKOLAS GOMES RIBEIRO 04/04/2006 537,2 734,6 524,0 613,0 880,0 657,8 657,8 36 

241011156817 CAROLINA EDUARDA DE ABREU 24/12/2004 558,5 695,6 581,8 511,1 940,0 657,4 657,4 37 

241035165844 EDUARDO NEGRISON BARRETO 20/12/2006 585,4 773,9 582,8 648,8 680,0 654,2 654,2 38 

241022518179 GREGORY FENILE DE CASTRO 27/05/1993 609,8 744,4 651,7 614,2 640,0 652,0 652,0 39 

241009457359 LUCAS PEREIRA DA COSTA BUENO 20/07/2007 557,5 700,3 575,0 664,7 760,0 651,5 651,5 40 

241008592933 MATHEUS CAUAN LOPES 27/04/2006 635,2 644,5 601,7 552,8 820,0 650,8 650,8 41 

241014811897 MATHEUS PANAZZOLO NASCIMENTO MARTINELLI 28/09/2006 621,7 697,4 642,4 628,4 640,0 646,0 646,0 42 

241035825652 PEDRO ANTONIO FREITAS DOS SANTOS 10/03/2007 577,4 652,5 577,7 591,1 800,0 639,7 639,7 43 

241005856646 NATHAN RICARDO GOMES DE SOUZA 29/01/2007 602,0 685,9 542,4 598,1 760,0 637,7 637,7 44 

241035655133 GUSTAVO LOPES MACHADO 02/10/2006 599,4 717,5 582,4 589,0 680,0 633,7 633,7 45 

241006480974 GUILHERME CARDOSO FERREIRA 29/07/2005 574,5 641,4 579,4 591,4 780,0 633,3 633,3 46 

241031604721 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE PAULA 17/10/2006 596,8 700,5 590,3 477,3 800,0 633,0 633,0 47 

241011705670 GUILHERME ZAMBONI DE OLIVEIRA 09/10/2006 561,8 691,2 579,6 529,2 800,0 632,4 632,4 48 

241029602760 PIETRO ZEM NARDI 13/03/2007 585,1 725,0 614,1 636,5 600,0 632,1 632,1 49 

241048825988 JOAO VITOR DORRICIO 22/09/2006 587,1 601,6 579,8 556,1 800,0 624,9 624,9 50 

241019321249 DAVI FELIPE LUPI 26/12/2006 521,2 708,0 582,0 590,9 720,0 624,4 624,4 51 

241024937740 FABRICIO MACHADO CALDEIRA 07/04/2004 591,6 726,7 619,7 581,4 600,0 623,9 623,9 52 

241035860196 ROBERT TESTA 20/03/2007 563,4 621,6 538,2 573,7 820,0 623,4 623,4 53 

241023905326 ANA JULIA DA SILVA PEZZOTTE 18/10/2005 586,5 638,7 628,2 536,2 720,0 621,9 621,9 54 

241023992183 YUJI MASSUDA 22/02/2007 548,2 691,7 567,8 561,4 740,0 621,8 621,8 55 

241024259152 MURILO MIRANDA 11/02/2007 541,2 667,7 579,6 506,6 800,0 619,0 619,0 56 
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241016669699 MURILO CLEMENTE CIPRIANO 30/03/2007 507,2 741,0 550,5 570,9 720,0 617,9 617,9 57 

241009568288 ANDERSON DE FREITAS GOES 08/06/1984 572,3 621,6 603,0 624,7 660,0 616,3 616,3 58 

241024816894 RAFAEL DE JESUS NOGUEIRA 29/09/2006 599,4 659,2 586,0 542,4 680,0 613,4 613,4 59 

242000510804 MARCUS VINICIUS DA SILVA 23/03/1995 582,6 677,6 599,6 526,1 680,0 613,2 613,2 60 

241043672971 OTAVIO BATEL 15/04/2005 532,5 726,6 492,5 553,1 760,0 612,9 612,9 61 

241000042762 GIOVANNI ZAMBONI DE OLIVEIRA 09/10/2006 557,9 708,1 574,2 557,6 640,0 607,6 607,6 62 

241026036616 ERICK FREDERICO INOHARA 06/04/2007 576,7 728,4 555,6 574,9 600,0 607,1 607,1 63 

241019478361 LEONARDO HIKARU FACELLI AGUINA 21/06/2007 595,7 668,8 569,2 576,2 620,0 606,0 606,0 64 

241028943926 GIOVANE MEDEIROS LONGO 31/03/2006 621,4 464,5 584,6 578,9 780,0 605,9 605,9 65 

241001557255 OTAVIO LONGO LENHARO 19/04/2006 554,9 632,8 593,2 597,5 640,0 603,7 603,7 66 

241047425962 ENZO MASSOLA BRUCCI 25/11/2005 551,7 517,6 539,3 569,3 840,0 603,6 603,6 67 

241028094654 GABRIEL DA HORA FELICIO 18/05/2007 574,0 697,5 556,1 607,6 580,0 603,0 603,0 68 

241031201692 GUILHERME TERENCIO BARTALINI 25/04/2007 557,2 530,4 512,8 550,7 860,0 602,2 602,2 69 

241024915456 ENZO BRAGION BOZETO 01/11/2006 569,0 646,3 603,8 551,4 640,0 602,1 602,1 70 

241026647719 GABRIEL ANTUNES DA CUNHA PAIVA 11/06/2007 561,5 693,8 524,9 589,4 640,0 601,9 601,9 71 

241031632235 GABRIEL ALCIDES PAGOTO 23/02/2005 582,2 582,7 652,5 611,5 580,0 601,8 601,8 72 

241008148983 PEDRO HENRIQUE BARRETO VAZ 06/03/2007 593,6 742,7 583,6 588,3 500,0 601,6 601,6 73 

241025419680 GABRIEL PAPETTI 02/03/2007 579,9 685,2 587,5 495,3 660,0 601,6 601,6 74 

241041746355 VITOR SANTOS DE CASTRO SILVEIRA 12/09/2006 524,4 609,5 546,8 556,4 760,0 599,4 599,4 75 

241027693175 BIANCA BERNARDINA DOS REIS 27/07/2006 567,1 637,9 600,9 568,2 620,0 598,8 598,8 76 

241022702807 MATHEUS HENRIQUE PAULINO 01/04/2007 541,2 574,2 512,6 494,5 860,0 596,5 596,5 77 

241032552648 JULIO KOJIMA MIRANDA DO SACRAMENTO 19/04/2007 564,2 653,9 582,3 471,2 680,0 590,3 590,3 78 

241037669702 PEDRO HENRIQUE MACEDO 04/07/2006 586,6 656,8 572,9 554,0 580,0 590,1 590,1 79 

241025406901 MATHEUS MARTINS ANNICCHINO 29/01/2007 613,8 604,2 563,1 563,4 600,0 588,9 588,9 80 

241020750154 PEDRO LUIZ ROSA RODRIGUES 08/11/2006 552,9 618,0 582,4 501,1 680,0 586,9 586,9 81 

241021945126 EDUARDO ANANIAS DE CAMPOS JUNIOR 05/08/2005 553,3 629,5 566,0 593,9 580,0 584,5 584,5 82 

241050631845 NICOLE SOFIA SILVA BEIRA 04/04/2004 562,0 691,9 584,3 463,0 620,0 584,2 584,2 83 

241021132691 THIAGO ARAUJO DE LIMA 16/03/2003 515,7 698,3 547,8 534,7 620,0 583,3 583,3 84 
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241031560162 GIOVANNI CARVALHO 14/11/2005 567,6 591,1 514,4 601,0 640,0 582,8 582,8 85 

241048606545 GABRIEL HENRIQUE BEZERRA DE OLIVEIRA 07/05/2004 522,0 572,1 584,4 480,3 740,0 579,8 579,8 86 

241001734979 VITOR ALMEIDA DA SILVA 03/08/2005 540,6 680,9 569,0 548,0 560,0 579,7 579,7 87 

241016373961 JOAO VITOR SINOTTI RIBEIRO 16/06/2005 568,1 591,9 573,9 599,8 560,0 578,7 578,7 88 

241003657558 ALLYSSON FERNANDO CALIXTO 03/07/2005 553,4 607,1 441,7 534,9 740,0 575,4 575,4 89 

241028592582 ALICE BRAZUNA DE SOUZA 13/11/2006 555,5 712,3 528,9 420,1 660,0 575,4 575,4 90 

241021140777 VICTORIA CAMILLE PASCHOAL 16/04/2006 554,2 566,8 550,9 542,0 660,0 574,8 574,8 91 

241013799168 LUIZ GUSTAVO PILON STEFANI 04/06/2006 559,6 619,7 518,5 449,4 720,0 573,4 573,4 92 

241022730410 MATHEUS TOMIO IWAMURA 16/01/2006 507,7 583,5 535,2 513,0 720,0 571,9 571,9 93 

241009005349 GUSTAVO HENRIQUE MODULO SACHI 01/02/2007 556,7 599,7 577,4 475,4 640,0 569,8 569,8 94 

241033564808 ROGERIO CAMARGO OLIVEIRA 28/04/2007 565,5 495,0 565,8 519,4 700,0 569,1 569,1 95 

241012161196 IURY SILVA 26/07/2006 546,2 619,5 545,4 529,0 600,0 568,0 568,0 96 

241034687509 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE LIMA 01/02/2007 475,6 626,1 561,9 576,0 600,0 567,9 567,9 97 

241005388962 GUSTAVO CAMARGO MARQUES 17/08/2005 538,1 547,7 521,6 535,2 680,0 564,5 564,5 98 

241039140918 JOAO PEDRO APARECIDO MORENO DA SILVA 05/02/2007 543,4 630,7 524,5 504,9 600,0 560,7 560,7 99 

241026057331 VITORIA RODRIGUES LEAL 06/01/2007 492,5 534,8 473,6 466,9 820,0 557,6 557,6 100 

241028541779 BRENO HENRIQUE MONTANARI ROSALEN 29/03/2007 549,3 509,7 575,0 494,6 640,0 553,7 553,7 101 

241023861156 DOUGLAS WILLIAN JUVENCIO DE SOUZA 15/09/1993 509,1 608,6 569,3 520,6 560,0 553,5 553,5 102 

241036049914 ERICK MORAES 05/01/2007 549,2 630,0 455,4 549,5 580,0 552,8 552,8 103 

241025703091 LUIZ VINICIUS NETO SILVA 26/03/2006 516,6 599,8 459,4 567,8 620,0 552,7 552,7 104 

241006884779 MIGUEL AUGUSTO AMORIM DA SILVA 06/03/2007 516,1 634,6 543,9 475,0 580,0 549,9 549,9 105 

241034613703 EVERTON RODRIGUES CORDEIRO 07/12/1989 582,6 544,4 558,7 540,6 520,0 549,3 549,3 106 

241024641755 LEONARDO SILVA PRATES 20/03/2007 555,0 449,4 540,6 525,1 640,0 542,0 542,0 107 

241026500330 LUCAS EDUARDO GODOY SANCHES 23/04/2007 581,8 476,1 560,4 551,8 540,0 542,0 542,0 108 

241034797969 GUSTAVO TOTTI DE SOUZA NETTO 08/03/2005 530,4 501,3 522,8 514,7 640,0 541,8 541,8 109 

241034228395 MARIA EDUARDA PEREIRA MOURA 02/08/2006 503,4 553,0 555,3 476,4 620,0 541,6 541,6 110 

241008709081 EMILIE LAGES MEDEIROS 04/01/2007 568,2 564,3 557,1 426,5 580,0 539,2 539,2 111 

241040945933 CARLOS AUGUSTO DO AMARAL CORREA 04/08/2006 554,0 417,5 481,3 556,4 680,0 537,8 537,8 112 
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241007202435 LUCAS BRANDINE GIL 11/05/2007 528,4 531,5 445,2 543,6 640,0 537,7 537,7 113 

241013286851 ABNER MATHEUS SOUZA DA SILVA 20/12/2006 544,0 489,6 529,5 540,8 580,0 536,8 536,8 114 

241028381200 PEDRO HENRIQUE FRANCO BENTO 13/12/2006 538,7 498,1 494,2 540,8 600,0 534,4 534,4 115 

241047408075 GUILHERME RAMOS MARCIAL DORNELLAS 17/04/2007 532,0 517,6 513,5 452,8 640,0 531,2 531,2 116 

241032392292 ELISANIA PINTO AZEVEDO DOS SANTOS 20/11/2006 476,1 517,7 480,7 568,9 600,0 528,7 528,7 117 

241008432403 LUIGI APARECIDO OSKA SILVA 20/01/2007 552,7 516,5 525,2 376,3 640,0 522,1 522,1 118 

241026933903 GABRIEL HENRIQUE BOTH 01/04/2006 570,0 549,1 505,2 462,7 520,0 521,4 521,4 119 

241034210872 LUIS FERNANDO ROSSIGNOLLI FITTIPALDI 13/05/2007 563,3 534,7 419,7 526,8 560,0 520,9 520,9 120 

241017164963 LIVIA GERARDINI SANTANA 01/12/2006 569,3 490,1 528,9 534,1 480,0 520,5 520,5 121 

241011352531 LARISSA DA CRUZ COSTA 14/10/2006 538,6 431,8 593,5 412,4 620,0 519,3 519,3 122 

241023703770 MARCOS FERNANDO FELIX 02/10/2006 537,6 508,0 540,1 508,9 500,0 518,9 518,9 123 

241003519519 GABRIELA AYAME ITO RONDINI 16/10/2006 522,6 394,8 488,1 427,5 760,0 518,6 518,6 124 

241003695897 VITOR GABRIEL MACHADO DA SILVA 17/03/2007 508,4 490,1 562,5 511,6 520,0 518,5 518,5 125 

241048033583 IGOR MIJAN DE OLIVEIRA 19/12/2001 565,8 518,2 460,1 443,6 600,0 517,5 517,5 126 

241046757787 RUTTY RAQUEL DOS SANTOS 06/01/2001 532,0 474,1 534,6 531,8 480,0 510,5 510,5 127 

241034395178 LUANA VITORIA CARDIA DE OLIVEIRA 31/08/2006 586,7 494,4 546,9 491,0 420,0 507,8 507,8 128 

241027855642 RENAN WESCLEY FERREIRA DE SOUSA 20/10/2006 463,4 605,2 408,5 481,2 580,0 507,7 507,7 129 

241011343555 VINICIUS MICHELON DE OLIVEIRA 27/12/1997 536,0 405,9 619,4 477,0 500,0 507,7 507,7 130 

241022686224 LUCAS TOSHIYUKI MATSUNAGA 09/02/2007 532,0 590,7 527,8 404,8 480,0 507,1 507,1 131 

241020011003 LAYANE VITORIA DA SILVA REIS 17/01/2007 523,0 482,1 469,8 455,8 600,0 506,1 506,1 132 

241005922448 RAFAELA GOMES DOS SANTOS 13/08/2006 597,7 435,1 505,5 388,1 560,0 497,3 497,3 133 

241032962342 PEDRO HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS 16/03/2007 461,5 635,8 322,8 524,3 540,0 496,9 496,9 134 

241011586260 NICOLAS DE CARVALHO COSTA 03/12/2006 511,0 465,7 497,9 457,7 480,0 482,5 482,5 135 

241014439327 KAIRO CASTRO DE ARAUJO LIMA 28/08/2006 497,8 469,3 484,7 449,6 480,0 476,3 476,3 136 

241018869024 PRISCILA DE OLIVEIRA DANIEL 12/05/2006 503,3 494,4 451,2 381,9 540,0 474,2 474,2 137 

241013583042 ARIEL RODRIGUES CARDOSO 28/09/2006 433,4 426,1 496,7 414,5 600,0 474,1 474,1 138 

241023326234 ANA CAROLINA DOS SANTOS CLAUDINO 16/05/2007 351,6 430,1 397,1 453,1 700,0 466,4 466,4 139 

241008907891 TATIANA YUJRA CALCINA 15/03/2006 479,8 415,8 495,6 379,7 520,0 458,2 458,2 140 
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241006912331 MARCOS AURELIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 01/11/2006 376,7 503,2 383,7 414,7 540,0 443,7 443,7 141 

241009834565 ADNA RIBEIRO DA SILVA 24/01/2003 520,8 382,8 477,8 376,8 400,0 431,6 431,6 142 

241030798789 ARTHUR JUNIO DONA MENDES 25/08/2006 449,9 553,1 386,3 377,5 320,0 417,4 417,4 143 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:13 Página 6



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018622068 MARIANA DOS SANTOS SANTIAGO 25/05/2006 675,9 707,5 680,8 642,6 720,0 685,4 685,4 1 

241047348784 GUSTAVO SOCOLOWSKI BALTIERI 16/09/2005 667,8 788,6 686,8 622,5 660,0 685,1 685,1 2 

241014067599 MIGUEL RAMANSOTTE MACIEL 24/03/2007 634,6 746,5 652,0 689,5 700,0 684,5 684,5 3 

241030004196 KAREN SOPHIA ROCHA DE JESUS 10/11/2003 618,0 603,9 656,8 607,7 920,0 681,3 681,3 4 

241011156817 CAROLINA EDUARDA DE ABREU 24/12/2004 558,5 695,6 581,8 511,1 940,0 657,4 657,4 5 

241006480974 GUILHERME CARDOSO FERREIRA 29/07/2005 574,5 641,4 579,4 591,4 780,0 633,3 633,3 6 

241011705670 GUILHERME ZAMBONI DE OLIVEIRA 09/10/2006 561,8 691,2 579,6 529,2 800,0 632,4 632,4 7 

241048825988 JOAO VITOR DORRICIO 22/09/2006 587,1 601,6 579,8 556,1 800,0 624,9 624,9 8 

241019321249 DAVI FELIPE LUPI 26/12/2006 521,2 708,0 582,0 590,9 720,0 624,4 624,4 9 

241024937740 FABRICIO MACHADO CALDEIRA 07/04/2004 591,6 726,7 619,7 581,4 600,0 623,9 623,9 10 

241023905326 ANA JULIA DA SILVA PEZZOTTE 18/10/2005 586,5 638,7 628,2 536,2 720,0 621,9 621,9 11 

241009568288 ANDERSON DE FREITAS GOES 08/06/1984 572,3 621,6 603,0 624,7 660,0 616,3 616,3 12 

242000510804 MARCUS VINICIUS DA SILVA 23/03/1995 582,6 677,6 599,6 526,1 680,0 613,2 613,2 13 

241043672971 OTAVIO BATEL 15/04/2005 532,5 726,6 492,5 553,1 760,0 612,9 612,9 14 

241000042762 GIOVANNI ZAMBONI DE OLIVEIRA 09/10/2006 557,9 708,1 574,2 557,6 640,0 607,6 607,6 15 

241019478361 LEONARDO HIKARU FACELLI AGUINA 21/06/2007 595,7 668,8 569,2 576,2 620,0 606,0 606,0 16 

241028094654 GABRIEL DA HORA FELICIO 18/05/2007 574,0 697,5 556,1 607,6 580,0 603,0 603,0 17 

241024915456 ENZO BRAGION BOZETO 01/11/2006 569,0 646,3 603,8 551,4 640,0 602,1 602,1 18 

241026647719 GABRIEL ANTUNES DA CUNHA PAIVA 11/06/2007 561,5 693,8 524,9 589,4 640,0 601,9 601,9 19 

241031632235 GABRIEL ALCIDES PAGOTO 23/02/2005 582,2 582,7 652,5 611,5 580,0 601,8 601,8 20 

241008148983 PEDRO HENRIQUE BARRETO VAZ 06/03/2007 593,6 742,7 583,6 588,3 500,0 601,6 601,6 21 

241025419680 GABRIEL PAPETTI 02/03/2007 579,9 685,2 587,5 495,3 660,0 601,6 601,6 22 

241041746355 VITOR SANTOS DE CASTRO SILVEIRA 12/09/2006 524,4 609,5 546,8 556,4 760,0 599,4 599,4 23 

241027693175 BIANCA BERNARDINA DOS REIS 27/07/2006 567,1 637,9 600,9 568,2 620,0 598,8 598,8 24 

241022702807 MATHEUS HENRIQUE PAULINO 01/04/2007 541,2 574,2 512,6 494,5 860,0 596,5 596,5 25 

241032552648 JULIO KOJIMA MIRANDA DO SACRAMENTO 19/04/2007 564,2 653,9 582,3 471,2 680,0 590,3 590,3 26 

241037669702 PEDRO HENRIQUE MACEDO 04/07/2006 586,6 656,8 572,9 554,0 580,0 590,1 590,1 27 

241020750154 PEDRO LUIZ ROSA RODRIGUES 08/11/2006 552,9 618,0 582,4 501,1 680,0 586,9 586,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:13 Página 7



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021945126 EDUARDO ANANIAS DE CAMPOS JUNIOR 05/08/2005 553,3 629,5 566,0 593,9 580,0 584,5 584,5 29 

241050631845 NICOLE SOFIA SILVA BEIRA 04/04/2004 562,0 691,9 584,3 463,0 620,0 584,2 584,2 30 

241048606545 GABRIEL HENRIQUE BEZERRA DE OLIVEIRA 07/05/2004 522,0 572,1 584,4 480,3 740,0 579,8 579,8 31 

241001734979 VITOR ALMEIDA DA SILVA 03/08/2005 540,6 680,9 569,0 548,0 560,0 579,7 579,7 32 

241003657558 ALLYSSON FERNANDO CALIXTO 03/07/2005 553,4 607,1 441,7 534,9 740,0 575,4 575,4 33 

241021140777 VICTORIA CAMILLE PASCHOAL 16/04/2006 554,2 566,8 550,9 542,0 660,0 574,8 574,8 34 

241022730410 MATHEUS TOMIO IWAMURA 16/01/2006 507,7 583,5 535,2 513,0 720,0 571,9 571,9 35 

241009005349 GUSTAVO HENRIQUE MODULO SACHI 01/02/2007 556,7 599,7 577,4 475,4 640,0 569,8 569,8 36 

241033564808 ROGERIO CAMARGO OLIVEIRA 28/04/2007 565,5 495,0 565,8 519,4 700,0 569,1 569,1 37 

241012161196 IURY SILVA 26/07/2006 546,2 619,5 545,4 529,0 600,0 568,0 568,0 38 

241005388962 GUSTAVO CAMARGO MARQUES 17/08/2005 538,1 547,7 521,6 535,2 680,0 564,5 564,5 39 

241026057331 VITORIA RODRIGUES LEAL 06/01/2007 492,5 534,8 473,6 466,9 820,0 557,6 557,6 40 

241023861156 DOUGLAS WILLIAN JUVENCIO DE SOUZA 15/09/1993 509,1 608,6 569,3 520,6 560,0 553,5 553,5 41 

241036049914 ERICK MORAES 05/01/2007 549,2 630,0 455,4 549,5 580,0 552,8 552,8 42 

241025703091 LUIZ VINICIUS NETO SILVA 26/03/2006 516,6 599,8 459,4 567,8 620,0 552,7 552,7 43 

241006884779 MIGUEL AUGUSTO AMORIM DA SILVA 06/03/2007 516,1 634,6 543,9 475,0 580,0 549,9 549,9 44 

241034613703 EVERTON RODRIGUES CORDEIRO 07/12/1989 582,6 544,4 558,7 540,6 520,0 549,3 549,3 45 

241024641755 LEONARDO SILVA PRATES 20/03/2007 555,0 449,4 540,6 525,1 640,0 542,0 542,0 46 

241026500330 LUCAS EDUARDO GODOY SANCHES 23/04/2007 581,8 476,1 560,4 551,8 540,0 542,0 542,0 47 

241034797969 GUSTAVO TOTTI DE SOUZA NETTO 08/03/2005 530,4 501,3 522,8 514,7 640,0 541,8 541,8 48 

241008709081 EMILIE LAGES MEDEIROS 04/01/2007 568,2 564,3 557,1 426,5 580,0 539,2 539,2 49 

241013286851 ABNER MATHEUS SOUZA DA SILVA 20/12/2006 544,0 489,6 529,5 540,8 580,0 536,8 536,8 50 

241028381200 PEDRO HENRIQUE FRANCO BENTO 13/12/2006 538,7 498,1 494,2 540,8 600,0 534,4 534,4 51 

241047408075 GUILHERME RAMOS MARCIAL DORNELLAS 17/04/2007 532,0 517,6 513,5 452,8 640,0 531,2 531,2 52 

241032392292 ELISANIA PINTO AZEVEDO DOS SANTOS 20/11/2006 476,1 517,7 480,7 568,9 600,0 528,7 528,7 53 

241008432403 LUIGI APARECIDO OSKA SILVA 20/01/2007 552,7 516,5 525,2 376,3 640,0 522,1 522,1 54 

241026933903 GABRIEL HENRIQUE BOTH 01/04/2006 570,0 549,1 505,2 462,7 520,0 521,4 521,4 55 

241034210872 LUIS FERNANDO ROSSIGNOLLI FITTIPALDI 13/05/2007 563,3 534,7 419,7 526,8 560,0 520,9 520,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241017164963 LIVIA GERARDINI SANTANA 01/12/2006 569,3 490,1 528,9 534,1 480,0 520,5 520,5 57 

241023703770 MARCOS FERNANDO FELIX 02/10/2006 537,6 508,0 540,1 508,9 500,0 518,9 518,9 58 

241003519519 GABRIELA AYAME ITO RONDINI 16/10/2006 522,6 394,8 488,1 427,5 760,0 518,6 518,6 59 

241003695897 VITOR GABRIEL MACHADO DA SILVA 17/03/2007 508,4 490,1 562,5 511,6 520,0 518,5 518,5 60 

241048033583 IGOR MIJAN DE OLIVEIRA 19/12/2001 565,8 518,2 460,1 443,6 600,0 517,5 517,5 61 

241046757787 RUTTY RAQUEL DOS SANTOS 06/01/2001 532,0 474,1 534,6 531,8 480,0 510,5 510,5 62 

241034395178 LUANA VITORIA CARDIA DE OLIVEIRA 31/08/2006 586,7 494,4 546,9 491,0 420,0 507,8 507,8 63 

241027855642 RENAN WESCLEY FERREIRA DE SOUSA 20/10/2006 463,4 605,2 408,5 481,2 580,0 507,7 507,7 64 

241011343555 VINICIUS MICHELON DE OLIVEIRA 27/12/1997 536,0 405,9 619,4 477,0 500,0 507,7 507,7 65 

241020011003 LAYANE VITORIA DA SILVA REIS 17/01/2007 523,0 482,1 469,8 455,8 600,0 506,1 506,1 66 

241005922448 RAFAELA GOMES DOS SANTOS 13/08/2006 597,7 435,1 505,5 388,1 560,0 497,3 497,3 67 

241032962342 PEDRO HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS 16/03/2007 461,5 635,8 322,8 524,3 540,0 496,9 496,9 68 

241011586260 NICOLAS DE CARVALHO COSTA 03/12/2006 511,0 465,7 497,9 457,7 480,0 482,5 482,5 69 

241013583042 ARIEL RODRIGUES CARDOSO 28/09/2006 433,4 426,1 496,7 414,5 600,0 474,1 474,1 70 

241023326234 ANA CAROLINA DOS SANTOS CLAUDINO 16/05/2007 351,6 430,1 397,1 453,1 700,0 466,4 466,4 71 

241008907891 TATIANA YUJRA CALCINA 15/03/2006 479,8 415,8 495,6 379,7 520,0 458,2 458,2 72 

241006912331 MARCOS AURELIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 01/11/2006 376,7 503,2 383,7 414,7 540,0 443,7 443,7 73 

241009834565 ADNA RIBEIRO DA SILVA 24/01/2003 520,8 382,8 477,8 376,8 400,0 431,6 431,6 74 

241030798789 ARTHUR JUNIO DONA MENDES 25/08/2006 449,9 553,1 386,3 377,5 320,0 417,4 417,4 75 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:13 Página 11



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004172524 JEFITE MARTINS DOS SANTOS 11/01/2007 568,5 718,7 548,5 551,7 880,0 653,5 653,5 1 

241036558740 NICOLAS MOREIRA DE SOUZA 23/01/1999 627,7 695,3 687,0 633,0 560,0 640,6 640,6 2 

241019028968 JOAO VITOR SANTOS DE SENA 01/10/2006 559,7 595,5 587,9 597,4 860,0 640,1 640,1 3 

241022372932 ISADORA DO NASCIMENTO BIANCK SILVA 06/03/2007 596,2 721,1 531,4 572,6 740,0 632,3 632,3 4 

241005799127 NICOLE RIOS BONFIM 27/01/2007 595,7 629,0 570,1 580,9 780,0 631,1 631,1 5 

241048825988 JOAO VITOR DORRICIO 22/09/2006 587,1 601,6 579,8 556,1 800,0 624,9 624,9 6 

241009568288 ANDERSON DE FREITAS GOES 08/06/1984 572,3 621,6 603,0 624,7 660,0 616,3 616,3 7 

241043672971 OTAVIO BATEL 15/04/2005 532,5 726,6 492,5 553,1 760,0 612,9 612,9 8 

241025419680 GABRIEL PAPETTI 02/03/2007 579,9 685,2 587,5 495,3 660,0 601,6 601,6 9 

241032552648 JULIO KOJIMA MIRANDA DO SACRAMENTO 19/04/2007 564,2 653,9 582,3 471,2 680,0 590,3 590,3 10 

241021945126 EDUARDO ANANIAS DE CAMPOS JUNIOR 05/08/2005 553,3 629,5 566,0 593,9 580,0 584,5 584,5 11 

241003657558 ALLYSSON FERNANDO CALIXTO 03/07/2005 553,4 607,1 441,7 534,9 740,0 575,4 575,4 12 

241026057331 VITORIA RODRIGUES LEAL 06/01/2007 492,5 534,8 473,6 466,9 820,0 557,6 557,6 13 

241023861156 DOUGLAS WILLIAN JUVENCIO DE SOUZA 15/09/1993 509,1 608,6 569,3 520,6 560,0 553,5 553,5 14 

241025703091 LUIZ VINICIUS NETO SILVA 26/03/2006 516,6 599,8 459,4 567,8 620,0 552,7 552,7 15 

241006884779 MIGUEL AUGUSTO AMORIM DA SILVA 06/03/2007 516,1 634,6 543,9 475,0 580,0 549,9 549,9 16 

241034613703 EVERTON RODRIGUES CORDEIRO 07/12/1989 582,6 544,4 558,7 540,6 520,0 549,3 549,3 17 

241008709081 EMILIE LAGES MEDEIROS 04/01/2007 568,2 564,3 557,1 426,5 580,0 539,2 539,2 18 

241028381200 PEDRO HENRIQUE FRANCO BENTO 13/12/2006 538,7 498,1 494,2 540,8 600,0 534,4 534,4 19 

241011352531 LARISSA DA CRUZ COSTA 14/10/2006 538,6 431,8 593,5 412,4 620,0 519,3 519,3 20 

241023703770 MARCOS FERNANDO FELIX 02/10/2006 537,6 508,0 540,1 508,9 500,0 518,9 518,9 21 

241003519519 GABRIELA AYAME ITO RONDINI 16/10/2006 522,6 394,8 488,1 427,5 760,0 518,6 518,6 22 

241003695897 VITOR GABRIEL MACHADO DA SILVA 17/03/2007 508,4 490,1 562,5 511,6 520,0 518,5 518,5 23 

241046757787 RUTTY RAQUEL DOS SANTOS 06/01/2001 532,0 474,1 534,6 531,8 480,0 510,5 510,5 24 

241027855642 RENAN WESCLEY FERREIRA DE SOUSA 20/10/2006 463,4 605,2 408,5 481,2 580,0 507,7 507,7 25 

241020011003 LAYANE VITORIA DA SILVA REIS 17/01/2007 523,0 482,1 469,8 455,8 600,0 506,1 506,1 26 

241005922448 RAFAELA GOMES DOS SANTOS 13/08/2006 597,7 435,1 505,5 388,1 560,0 497,3 497,3 27 

241032962342 PEDRO HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS 16/03/2007 461,5 635,8 322,8 524,3 540,0 496,9 496,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011586260 NICOLAS DE CARVALHO COSTA 03/12/2006 511,0 465,7 497,9 457,7 480,0 482,5 482,5 29 

241013583042 ARIEL RODRIGUES CARDOSO 28/09/2006 433,4 426,1 496,7 414,5 600,0 474,1 474,1 30 

241008907891 TATIANA YUJRA CALCINA 15/03/2006 479,8 415,8 495,6 379,7 520,0 458,2 458,2 31 

241006912331 MARCOS AURELIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 01/11/2006 376,7 503,2 383,7 414,7 540,0 443,7 443,7 32 

241009834565 ADNA RIBEIRO DA SILVA 24/01/2003 520,8 382,8 477,8 376,8 400,0 431,6 431,6 33 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241037408713 NICOLAS TAKESHI TANIGUTI 16/11/2006 533,0 780,6 557,0 609,7 760,0 648,1 648,1 1 

241003910676 MARIA JULIA MATILDE 25/09/2006 607,5 737,5 596,7 499,0 780,0 644,1 644,1 2 

241028219335 NATHAN SCREMIN 15/02/2007 585,4 710,0 615,9 641,7 580,0 626,6 626,6 3 

241023905326 ANA JULIA DA SILVA PEZZOTTE 18/10/2005 586,5 638,7 628,2 536,2 720,0 621,9 621,9 4 

242000510804 MARCUS VINICIUS DA SILVA 23/03/1995 582,6 677,6 599,6 526,1 680,0 613,2 613,2 5 

241028094654 GABRIEL DA HORA FELICIO 18/05/2007 574,0 697,5 556,1 607,6 580,0 603,0 603,0 6 

241024915456 ENZO BRAGION BOZETO 01/11/2006 569,0 646,3 603,8 551,4 640,0 602,1 602,1 7 

241008148983 PEDRO HENRIQUE BARRETO VAZ 06/03/2007 593,6 742,7 583,6 588,3 500,0 601,6 601,6 8 

241041746355 VITOR SANTOS DE CASTRO SILVEIRA 12/09/2006 524,4 609,5 546,8 556,4 760,0 599,4 599,4 9 

241027693175 BIANCA BERNARDINA DOS REIS 27/07/2006 567,1 637,9 600,9 568,2 620,0 598,8 598,8 10 

241022702807 MATHEUS HENRIQUE PAULINO 01/04/2007 541,2 574,2 512,6 494,5 860,0 596,5 596,5 11 

241050631845 NICOLE SOFIA SILVA BEIRA 04/04/2004 562,0 691,9 584,3 463,0 620,0 584,2 584,2 12 

241048606545 GABRIEL HENRIQUE BEZERRA DE OLIVEIRA 07/05/2004 522,0 572,1 584,4 480,3 740,0 579,8 579,8 13 

241001734979 VITOR ALMEIDA DA SILVA 03/08/2005 540,6 680,9 569,0 548,0 560,0 579,7 579,7 14 

241021140777 VICTORIA CAMILLE PASCHOAL 16/04/2006 554,2 566,8 550,9 542,0 660,0 574,8 574,8 15 

241022730410 MATHEUS TOMIO IWAMURA 16/01/2006 507,7 583,5 535,2 513,0 720,0 571,9 571,9 16 

241009005349 GUSTAVO HENRIQUE MODULO SACHI 01/02/2007 556,7 599,7 577,4 475,4 640,0 569,8 569,8 17 

241012161196 IURY SILVA 26/07/2006 546,2 619,5 545,4 529,0 600,0 568,0 568,0 18 

241005388962 GUSTAVO CAMARGO MARQUES 17/08/2005 538,1 547,7 521,6 535,2 680,0 564,5 564,5 19 

241025703091 LUIZ VINICIUS NETO SILVA 26/03/2006 516,6 599,8 459,4 567,8 620,0 552,7 552,7 20 

241026500330 LUCAS EDUARDO GODOY SANCHES 23/04/2007 581,8 476,1 560,4 551,8 540,0 542,0 542,0 21 

241034797969 GUSTAVO TOTTI DE SOUZA NETTO 08/03/2005 530,4 501,3 522,8 514,7 640,0 541,8 541,8 22 

241008709081 EMILIE LAGES MEDEIROS 04/01/2007 568,2 564,3 557,1 426,5 580,0 539,2 539,2 23 

241013286851 ABNER MATHEUS SOUZA DA SILVA 20/12/2006 544,0 489,6 529,5 540,8 580,0 536,8 536,8 24 

241028381200 PEDRO HENRIQUE FRANCO BENTO 13/12/2006 538,7 498,1 494,2 540,8 600,0 534,4 534,4 25 

241032392292 ELISANIA PINTO AZEVEDO DOS SANTOS 20/11/2006 476,1 517,7 480,7 568,9 600,0 528,7 528,7 26 

241008432403 LUIGI APARECIDO OSKA SILVA 20/01/2007 552,7 516,5 525,2 376,3 640,0 522,1 522,1 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026933903 GABRIEL HENRIQUE BOTH 01/04/2006 570,0 549,1 505,2 462,7 520,0 521,4 521,4 28 

241023703770 MARCOS FERNANDO FELIX 02/10/2006 537,6 508,0 540,1 508,9 500,0 518,9 518,9 29 

241046757787 RUTTY RAQUEL DOS SANTOS 06/01/2001 532,0 474,1 534,6 531,8 480,0 510,5 510,5 30 

241034395178 LUANA VITORIA CARDIA DE OLIVEIRA 31/08/2006 586,7 494,4 546,9 491,0 420,0 507,8 507,8 31 

241020011003 LAYANE VITORIA DA SILVA REIS 17/01/2007 523,0 482,1 469,8 455,8 600,0 506,1 506,1 32 

241005922448 RAFAELA GOMES DOS SANTOS 13/08/2006 597,7 435,1 505,5 388,1 560,0 497,3 497,3 33 

241032962342 PEDRO HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS 16/03/2007 461,5 635,8 322,8 524,3 540,0 496,9 496,9 34 

241011586260 NICOLAS DE CARVALHO COSTA 03/12/2006 511,0 465,7 497,9 457,7 480,0 482,5 482,5 35 

241013583042 ARIEL RODRIGUES CARDOSO 28/09/2006 433,4 426,1 496,7 414,5 600,0 474,1 474,1 36 

241023326234 ANA CAROLINA DOS SANTOS CLAUDINO 16/05/2007 351,6 430,1 397,1 453,1 700,0 466,4 466,4 37 

241008907891 TATIANA YUJRA CALCINA 15/03/2006 479,8 415,8 495,6 379,7 520,0 458,2 458,2 38 

241006912331 MARCOS AURELIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 01/11/2006 376,7 503,2 383,7 414,7 540,0 443,7 443,7 39 

241030798789 ARTHUR JUNIO DONA MENDES 25/08/2006 449,9 553,1 386,3 377,5 320,0 417,4 417,4 40 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241023148067 MATTEUS HENRIQUE GONCALVES FERNANDES 02/03/2007 580,8 652,6 612,3 623,2 660,0 625,8 625,8 1 

241011133543 BRUNO EDUARDO RODRIGUES VINENTE 18/07/2006 580,0 626,7 584,0 556,7 700,0 609,5 609,5 2 

241013575022 ANA JULYA DENIS PAVANY 23/01/2007 613,3 635,2 587,1 629,8 580,0 609,1 609,1 3 

241005909791 ICARO DE FREITAS PAES 06/02/2007 536,4 652,0 554,1 558,0 700,0 600,1 600,1 4 

241028794279 GUILHERME BATISTA DA SILVA 12/03/2007 534,8 649,4 516,4 464,1 720,0 576,9 576,9 5 

241020588984 INGRID LORRANE RODRIGUES GONCALVES 10/02/2007 549,7 641,0 426,6 528,7 700,0 569,2 569,2 6 

241036599926 DANIEL GOMES DA SILVA FILHO 15/09/2006 543,0 644,4 448,2 553,0 640,0 565,7 565,7 7 

241023001407 INGRID MOREIRA DOS SANTOS 21/12/2006 578,7 499,3 542,0 595,9 560,0 555,2 555,2 8 

241025703091 LUIZ VINICIUS NETO SILVA 26/03/2006 516,6 599,8 459,4 567,8 620,0 552,7 552,7 9 

241008709081 EMILIE LAGES MEDEIROS 04/01/2007 568,2 564,3 557,1 426,5 580,0 539,2 539,2 10 

241028381200 PEDRO HENRIQUE FRANCO BENTO 13/12/2006 538,7 498,1 494,2 540,8 600,0 534,4 534,4 11 

241011352531 LARISSA DA CRUZ COSTA 14/10/2006 538,6 431,8 593,5 412,4 620,0 519,3 519,3 12 

241023703770 MARCOS FERNANDO FELIX 02/10/2006 537,6 508,0 540,1 508,9 500,0 518,9 518,9 13 

241046757787 RUTTY RAQUEL DOS SANTOS 06/01/2001 532,0 474,1 534,6 531,8 480,0 510,5 510,5 14 

241020011003 LAYANE VITORIA DA SILVA REIS 17/01/2007 523,0 482,1 469,8 455,8 600,0 506,1 506,1 15 

241005922448 RAFAELA GOMES DOS SANTOS 13/08/2006 597,7 435,1 505,5 388,1 560,0 497,3 497,3 16 

241032962342 PEDRO HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS 16/03/2007 461,5 635,8 322,8 524,3 540,0 496,9 496,9 17 

241011586260 NICOLAS DE CARVALHO COSTA 03/12/2006 511,0 465,7 497,9 457,7 480,0 482,5 482,5 18 

241013583042 ARIEL RODRIGUES CARDOSO 28/09/2006 433,4 426,1 496,7 414,5 600,0 474,1 474,1 19 

241008907891 TATIANA YUJRA CALCINA 15/03/2006 479,8 415,8 495,6 379,7 520,0 458,2 458,2 20 

241006912331 MARCOS AURELIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 01/11/2006 376,7 503,2 383,7 414,7 540,0 443,7 443,7 21 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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